
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

13 квітня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 247-21/VIII 
 

Про переведення квартир з житлового фонду  

комунальної власності в приватизований  

житловий фонд та списання квартир,  

що знаходяться на балансі КП «Козелецьводоканал» 

Козелецької селищної ради 

 

Розглянувши подання начальника КП «Козелецьводоканал» Сочивця 

Р.О. щодо переведення квартир з житлового фонду комунальної власності в 

приватизований житловий фонд у зв’язку з їх приватизацією, відповідно до 

Закону України «Про приватизацію державного житлового фонду», 

керуючись ст.ст. 30, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної 

ради перевести з житлового фонду комунальної власності в приватизований 

житловий фонд квартири:   

- по вул. Соборності 52 а /34, яка приватизована 08.12.2015 р.;  

- по вул. Соборності 52 а/37, яка приватизована 29.02.2016р.;  

- по вул. Соборності 52 а/31, яка приватизована 07.12.2015 р.; 

- по вул. Жуковського 17 а/58, яка приватизована 25.01.2017 р. 

2. Надати дозвіл КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної 

ради списати з  балансу житлового фонду комунальної власності квартиру 

по вул. Святомиколаївська 14/3, яка приватизована 15.05.2017 р. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М.  
 
 

 

Селищний голова                                                                         О.Б. Дмитренко     


